ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2025 года

                          № 78/597
р.п. Пронск
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 310, 330, 332, 335, 336 Пронского района Рязанской области
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №  152/1137-6 (в ред. от 05.01.2024г. № 147/1163-8), учитывая решение территориальной избирательной комиссии Пронского района Рязанской области от 26 февраля 2025 года № 78/595  «О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков № 311, № 331», территориальная избирательная комиссия Пронского района Рязанской области РЕШИЛА:

1.
Предложить Избирательной комиссии Рязанской области включить в резерв составов участковых избирательных комиссий Пронского района Рязанской области членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, полномочия которых были досрочно прекращены решением территориальной избирательной комиссии Пронского района от 26 февраля 2025 года № 78/595
«О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков № 311, № 331» (прилагается).

2.
Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Пронского района Рязанской области.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пронского района

	И.Б.Козырева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Пронского района

	О.А. Герасимова

Приложение

  к решению  территориальной избирательной комиссии Пронского района Рязанской области

от 26 февраля 2025 г. № 78/597
Список кандидатур, предложенных для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Аипова Марина Николаевна
	02.10.1972
	Рязанское региональное отделение ЛДПР
	310

	2
	Корнеева Елена Васильевна
	12.11.1969
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области
	310

	3
	Мелехина Галина Алексеевна
	02.05.1958
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области
	310

	4
	Парш Наталья Петровна
	17.06.1955
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пронского района
	310

	5
	Раковский Павел Петрович
	20.01.1961
	Пронское районное отделение КПРФ
	310

	6
	Агейкина Наталья Александровна
	05.02.1975
	Собрание избирателей по месту работы
	330

	7
	Вечкитова Ольга Александровна
	27.09.1977
	Собрание избирателей по месту работы
	330

	8
	Ивлиева Ирина Владимировна
	23.10.1972
	Рязанское региональное отделение ЛДПР
	332

	9
	Каравкина Татьяна Николаевна
	07.01.1975
	Собрание избирателей по месту работы
	332

	10
	Любавская Инна Владимировна
	22.05.1974
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области
	330

	11
	Самсонова Юлия Леонидовна
	29.03.1975
	Пронское районное отделение КПРФ
	335

	12
	Тишининова  Лариса Викторовна
	26.06.1975
	Собрание избирателей по месту работы
	335

	13
	Трушина Елена Александровна
	03.12.1972
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области
	336

	14
	Шестерова Любовь Ивановна
	27.02.1955
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пронского района
	336

____________________